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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, elebaşı Fetullah Gülen 
Aires'te bir 

FETÖ elebaşı Gülen'in ABD'den Türkiye'ye iadesi konusunda sürecin 
Türkiye- ABD ilişkilerinde bu 

Çavuşoğlu, bu meselelerden birini ABD'nin Suriye'de YPG/PKK'ya verdiği 
girişiminde bulunanların elebaşı 

FETÖ ve elebaşına ilişkin FBI tarafından birçok eyalette yürütülen 
beklentimiz çok net. 

Çavuşoğlu, Gamble'ın "Bunun gerçekleşeceğine inanıyor musunuz?" 
üzerinde çalıştıklarını söyledi ancak 

"Bizim hedefimiz YPG/PKK terör örgütü"

Suriye'deki son duruma ve Türkiye'nin, Suriye'nin kuzeyindeki YPG/PKK 
sorunlardan biri. Türkiye'den 

Bölgedeki tek terör örgütünün DEAŞ olmadığına, YPG/PKK'nın da 

"İş YPG/PKK'ya gelince Batılı dostlarımız onları destekliyor. Neden? 
gerek. YPG iç bölgelerde DEAŞ ile savaşıyor 
yaptıklarına, 

Çavuşoğlu, YPG/PKK'nın bölgedeki Ezidilere, Süryaniler gibi bölge 
onları bulundukları yeri 

Türkiye'nin Suriye'nin kuzeyindeki YPG/PKK hedeflerine yönelik yapmayı 
Amerikalıları riske atmış olayım? ABD, 

Çavuşoğlu, ABD'nin YPG/PKK'ya verdiği silahların DEAŞ'ın da satın 

"Biz, ABD askerlerinin hayatını riske atmıyoruz. Bizim hedefimiz, 
olduğuna inanıyorsa bu başka bir şey ve 
odaklanmışken, 

"Suriye'de demokratik ve güvenilir bir 

18. Doha Forumu kapsamında düzenlenen CNBC muhabiri Hadley Gamble moderatörlüğündeki yüksek düzeyli mülakat özel oturumunda konuşan Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, "Suriye'nin geleceğinde
Esed'in de yer aldığı tablo olursa bu sizin içinize siner mi?" şeklindeki soruya, "Şu an yapmaya çalıştığımız şey, ülke için bir anayasanın oluşturulması. Bir anayasa taslağını kendileri oluşturmalı" yanıtını
verdi.

Ülkenin seçimlere hazırlanması gerektiğini söyleyen Çavuşoğlu, şöyle devam etti:

"Bu süreç, Birleşmiş Milletlerin (BM) şemsiyesi altında olmalı. Kapsayıcı olmalı. Herkes hak sahibi olmalı. Suriye'deki ve Suriye'nin dışındaki herkesi kapsamalı, son yedi yılda yerlerinden edilen,
benim ülkemdeki ve diğer ülkelerde mülteci olarak bulunanları kapsamalı. Güvenilir, şeffaf ve demokratik seçimler olmalı. Bu seçimlerden sonra Suriyeliler ülkeyi kimin yönetmesi gerektiğine
karar vermeli."

Çavuşoğlu, Gamble'ın "Eğer bu seçimlerde Esed seçilirse onunla çalışır mısınız?" şeklindeki sorusu üzerine "Eğer demokratik ve güvenilir bir seçim olursa o zaman herkesin bunu değerlendirmesi
gerekebilir" dedi.

Çavuşoğlu: Trump, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a bu konu üzerinde çalıştıklarını söyledi ancak...
Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, FETÖ elebaşının iadesi hakkındaki soruya "ABD Başkanı Trump, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a bu konu üzerinde çalıştıklarını söyledi ancak somut adımları görmemiz gerek"
yanıtını verdi.
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